หลักล้มลุกสีส ้มสะท้อนแสงติดแถบสะท้อนแสง DIAMOND GRADE DG๓ ขนาด ๓ นิ ้ว ๓ แถบ 
เส้นผ่าศูนย์กลางขนาด ๘ ซม. สูง ๐.๗๕ ม. จำนวน ๖๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรีโฟลด์ เอ็ม กรุ๊ป 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๔  

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม